富士山シリーズをご利用中のお客様                      2020年 4月吉日

以上

日頃は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

先般よりご案内いたしております通り、2020年 3月 31日をもちまして「富士山シリーズ」

の保守サポートを終了いたしました。

つきましては、以下の内容をご確認いただきますようお願い申し上げます。

 ■ サポート終了製品

 ・富士山賃貸管理V18   ・富士山財務会計V18

 ・富士山物件共有V18   ・富士山財務分析V18

 ■ 2020 年 3 月 31 日で終了した保守サービス内容

上記製品につきまして、ご提供を終了する保守サービスは以下の通りです。

 ・バージョンアッププログラムのご提供

 ・紛失・破損によるディスクの再発行

 ・データ破損時の復元フォロー

 ・操作フォロー（電話・メール・FAX・遠隔操作・無料研修会）

 ・その他対象システムに関連する情報提供

 ■保守サービスにご加入中のお客様

後継製品「富士山 EF シリーズ」において、これまでと同様の保守サービスをご提供

いたします。尚、新シリーズへのデータ移行がお済みでない場合、お早めに移行作業を

行っていただきますことをご推奨いたします。

 ■保守サービスにご加入されていないお客様

後継製品「富士山 EF シリーズ」のご利用を開始いただく際に、ソフトウェアを新規

でご購入していただく場合がございますのでご注意ください。

【保守サービス終了に関するご不明点についてのお問い合わせ先】

TEL：045-982-1101 ／ E-mail：infodesk@ymg-soft.com

重要
富士山シリーズ ２０２０年３月３１日

保守サービス終了のお知らせ